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PÕHITEABEDOKUMENT 

1. CFD-d peamistele valuutapaaridele 
CFDd peamistele valuutapaaridele: valuutapaarid (baas-/kursivaluuta), mis koosnevad mis tahes kahest järgmisest: USD / EUR / 

JPY / GBP / CAD / CHF. Siit leiate kõik olemasolevad valuutapaarid, mida ettevõte praegu pakub. 

Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu 
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 

 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd peamistele valuutapaaridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 

Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 
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Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omada 

hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli; omada kõrget riskitaluvust; ja mõista marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  
Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 
 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

 
Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne Saldo 1,145.70€ Mõõdukas Saldo 993.5€ 

CFD-d peamistele valuutapaaridele, st EURUSD - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 30,000€ 

Võimendus 30 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 0.96975 
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Investeeringute 
tasuvus 

+ 15% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 1% 

Kasum/kahjum + 145.70€ Kasum/kahjum - 6.45€ 

Sulgemishind  0.97446 Sulgemishind 0.96954 

Ebasoodne 

Saldo 823.70€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 548.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 18% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 45% 

Kasum/kahjum - 176.30€ Kasum/kahjum - 451.90€ 

Sulgemishind  0.96405 Sulgemishind  0.95514 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,153.00€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,000.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 15% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 0% 

Kasum/kahjum + 153.00€ Kasum/kahjum +0.70€ 

Sulgemishind  0.9648 Sulgemishind  0.96973 

Ebasoodne 

Saldo 830.90€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 548.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 17% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 45% 

Kasum/kahjum - 169.10€ Kasum/kahjum -451.90€ 

Sulgemishind  0.97522 Sulgemishind  0.98436 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 

Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 

5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud Ei kohaldata 

 
 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 

Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 

7. Kuidas esitada kaebus? 

mailto:support.eu@trading.com
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Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com 
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Member Area". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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PÕHITEABEDOKUMENT 
CFDd peamistele valuutapaaridele: valuutapaarid (baas-/kursivaluuta), mis koosnevad mis tahes kahest järgmisest: USD / EUR / 
JPY / GBP / CAD / CHF. Võite minna siia, et vaadata kõiki olemasolevaid valuutapaare, mida ettevõte praegu pakub. 
 
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu 
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd peamistele valuutapaaridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 

CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  

CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 

Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 

Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 

Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 
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Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutaksid laialdaselt inimesed, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  
Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

 
3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb miinusesse, näiteks turulõhe tõttu, ei 

nõua ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFD-d peamistele valuutapaaridele, st GBPUSD - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 30,000€ 

Võimendus 30 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 1.10415 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne Saldo 1,182.60€ Mõõdukas Saldo 993.30€ 
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Investeeringute 
tasuvus 

+ 18% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 1% 

Kasum/kahjum + 182.60€ Kasum/kahjum - 6.70€ 

Sulgemishind  1.11087 Sulgemishind 1.1039 

Ebasoodne 

Saldo 805.80€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 518.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 48% 

Kasum/kahjum - 194.20€ Kasum/kahjum - 481.60€ 

Sulgemishind  1.097 Sulgemishind  1.08642 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,190.70€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,001.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 0% 

Kasum/kahjum + 190.70€ Kasum/kahjum + 1.40€ 

Sulgemishind  1.09713 Sulgemishind  1.1041 

Ebasoodne 

Saldo 813.80€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 497.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 186.20€ Kasum/kahjum - 502.90€ 

Sulgemishind  1.111 Sulgemishind  1.12266 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 

 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis on seotud sagedaste turuliikumiste ja hinnamuutustega. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
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Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord, riskide avalikustamine.  
 

PÕHITEABEDOKUMENT 
2. CFDd väiksematele valuutapaaridele 

CFDd väiksematele valuutapaaridele : mis tahes valuutapaar peale peamiste valuutapaaride. Siit leiate kõik olemasolevad 

valuutapaarid, mida ettevõte praegu pakub. 

Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd allutatud valuutapaaridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpanga teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 

CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  

CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 

Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 

Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 

Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

mailto:support.eu@trading.com
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Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omada 

hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli; omada kõrget riskitaluvust; ja mõista marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõppkuupäeva. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil tekkida vajadus teha täiendavaid makseid kahjumi kompenseerimiseks (st marginaalmakseid). Teie 

kogukahjum ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad 

ei saa kunagi kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks 

turulõhe tõttu, ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne Saldo 1,129.90€ Mõõdukas Saldo 996.80€ 

CFD-d vähemtähtsate valuutade, st AUDUSD, kohta - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 0.62685 
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Investeeringute 
tasuvus 

+ 13% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 0% 

Kasum/kahjum + 129.90€ Kasum/kahjum - 3.20€ 

Sulgemishind  0.63092 Sulgemishind 0.62675 

Ebasoodne 

Saldo 850.00€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 530.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 15% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 47% 

Kasum/kahjum - 150.00€ Kasum/kahjum - 469.90€ 

Sulgemishind  0.62215 Sulgemishind  0.61212 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,138.60€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,005.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 14% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 138.60€ Kasum/kahjum + 5.80€ 

Sulgemishind  0.62251 Sulgemishind  0.62667 

Ebasoodne 

Saldo 859.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 529.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 14% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 47% 

Kasum/kahjum - 140.70€ Kasum/kahjum - 470.50€ 

Sulgemishind  0.63126 Sulgemishind  0.6416 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra kindlaks ühegi positsiooni hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Klient võib 
määrata oma tehingu jaoks "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
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E-posti aadress: complaints.eu@trading.com   
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

Täiendavad CFD-valuutapaarid: mis tahes muu valuutapaar peale peamiste valuutapaaride. Võite minna siia, et vaadata kõiki 

olemasolevaid valuutapaare, mida ettevõte praegu pakub. 

 
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd allutatud valuutapaaridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFD dega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

mailto:support.eu@trading.com
https://www.trading.com/eu/legal
https://www.trading.com/eu/legal
https://www.trading.com/eu/instruments/forex


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Küpros 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõppkuupäeva. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 
 

 
Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

CFDd väiksematele valuutatehingutele, st GBPAUD - tabel 1 

Investeeringud 1.000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 1.76155 
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Soodne 

Saldo 1,126.80€ 

Mõõdukas 

Saldo 996.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 13% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 0% 

Kasum/kahjum + 126.80€ Kasum/kahjum - 3.60€ 

Sulgemishind  1.77272 Sulgemishind 1.76123 

Ebasoodne 

Saldo 878.20€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 753.20€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 12% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 25% 

Kasum/kahjum - 121.80€ Kasum/kahjum - 246.80€ 

Sulgemishind  1.75082 Sulgemishind  1.73981 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,133.80€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,002.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 13% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 0% 

Kasum/kahjum + 133.80€ Kasum/kahjum + 2.90€ 

Sulgemishind  1.74977 Sulgemishind  1.76129 

Ebasoodne 

Saldo 884.60€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 753.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 12% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 25% 

Kasum/kahjum - 115.40€ Kasum/kahjum - 246.50€ 

Sulgemishind  1.77171 Sulgemishind  1.78326 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra kindlaks ühegi positsiooni hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Klient võib 
määrata oma tehingu jaoks "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
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E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine.  

PÕHITEABEDOKUMENT 
3. CFDd peamistele rahaindeksitele 

CFDd peamistele rahaindeksitele: näiteks US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, 

GER40Cash, AUS200Cash, JP225Cash. Kõik ettevõtte poolt praegu pakutavad indeksid leiate siit. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu 
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd peamistele rahaindeksitele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 
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(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

CFDd peamistele sularahaindeksitele, st US30Cash - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 28,973.55 
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Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,243.80€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,014.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 24% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 243.80€ Kasum/kahjum + 14.80€ 

Sulgemishind  
 

 
29,326.74 Sulgemishind 28,994.99 

Ebasoodne 

Saldo 743.60€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 474.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 53% 

Kasum/kahjum - 256.40€ Kasum/kahjum - 525.20€ 

Sulgemishind  28,602.11 Sulgemishind  28,212.70 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,244.30€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,014.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 24% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 244.30€ Kasum/kahjum + 14.30€ 

Sulgemishind  28,619.64 Sulgemishind  28,952.83 

Ebasoodne 

Saldo 744.20€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 473.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 53% 

Kasum/kahjum - 255.80€ Kasum/kahjum - 526.60€ 

Sulgemishind  29,344.12 Sulgemishind  29,736.42 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
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Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com   
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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PÕHITEABEDOKUMENT 
 

CFD-d peamistele CASH INDUKTIDELE: nagu US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, 

GER40Cash, AUS200Cash, JP225Cash. Kõik ettevõtte poolt praegu pakutavad indeksid leiate siit. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd peamistele rahaindeksitele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 

CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 
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Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omada 

hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli; omada kõrget riskitaluvust; ja mõista marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõppkuupäeva. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

CFDd peamistele rahaindeksitele, st US100Cash - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 10,830.35 
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Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,345.90€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,025.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 35% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 3% 

Kasum/kahjum + 345.90€ Kasum/kahjum + 25.30€ 

Sulgemishind  11,017.66 Sulgemishind 10,844.05 

Ebasoodne 

Saldo 654.00€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 462.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 35% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 54% 

Kasum/kahjum - 346.00€ Kasum/kahjum - 537.10€ 

Sulgemishind  10,642.98 Sulgemishind  10,539.50 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,349.10€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,028.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 35% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 3% 

Kasum/kahjum + 349.10€ Kasum/kahjum + 28.5€ 

Sulgemishind  10,641.31 Sulgemishind  10,814.92 

Ebasoodne 

Saldo 657.10€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 453.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 34% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 55% 

Kasum/kahjum - 342.90€ Kasum/kahjum - 546.50€ 

Sulgemishind  11,016.04 Sulgemishind  11,126.29 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis on seotud sagedaste turuliikumiste ja hinnamuutustega. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
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7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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PÕHITEABEDOKUMENT 
 

CFD-d peamistele rahaindeksitele: näiteks US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, FRA40Cash, 

GER40Cash, AUS200Cash, JP225Cash. Kõik ettevõtte poolt praegu pakutavad indeksid leiate siit. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd peamistele rahaindeksitele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 
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Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omada 

hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli; omada kõrget riskitaluvust; ja mõista marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõppkuupäeva. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

CFDd põhilisele rahaindeksile, s.t US500Cash - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 3,579.75 
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Soodne 

Saldo 1,244.30€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,018.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 24% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 244.30€ Kasum/kahjum + 18.10€ 

Sulgemishind  3,623.48 Sulgemishind 3,582.99 

Ebasoodne 

Saldo 751.50€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 471.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 53% 

Kasum/kahjum - 248.50€ Kasum/kahjum - 528.10€ 

Sulgemishind  3,535.27 Sulgemishind  3,485.23 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,249.50€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,022.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 249.50€ Kasum/kahjum + 22.00€ 

Sulgemishind  3,535.09 Sulgemishind  3,575.81 

Ebasoodne 

Saldo 756.00€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 452.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 24% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 55% 

Kasum/kahjum - 244.00€ Kasum/kahjum - 547.70€ 

Sulgemishind  3,623.42 Sulgemishind  3,677.78 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis on seotud sagedaste turuliikumiste ja hinnamuutustega. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et vähendada suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
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E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

4. CFDd peamistele tulevikuindeksitele 
CFD-d peamistele indeksifutuuridele: näiteks US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 ja JP225. Kõiki ettevõtte 

poolt praegu pakutavaid indekseid saate vaadata siin. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu   
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd põhiliste indeksite futuuridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 
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(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 

On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 

Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 

tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 

investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 

 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

CFDd põhifutuuriindeksile, st US30 - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 29,015.65 
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Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,251.70€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,010.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 251.70€ Kasum/kahjum + 10.10€ 

Sulgemishind  29,380.81 Sulgemishind 29,030.30 

Ebasoodne 

Saldo 745.70€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 492.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 51% 

Kasum/kahjum - 254.30€ Kasum/kahjum - 507.20€ 

Sulgemishind  28,646.72 Sulgemishind  28,279.81 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,258.70€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,017.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 258.70€ Kasum/kahjum + 17.10€ 

Sulgemishind  28,640.33 Sulgemishind  28,990.84 

Ebasoodne 

Saldo 751.70€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 461.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 54% 

Kasum/kahjum - 248.30€ Kasum/kahjum - 539.00€ 

Sulgemishind  29,375.88 Sulgemishind  29,797.62 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis on seotud sagedaste turuliikumiste ja hinnamuutustega. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
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Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool esitatud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine.  

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

CFD-d peamistele indeksifutuuridele: näiteks US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 ja JP225. Kõik ettevõtte poolt 

praegu pakutavad indeksid leiate siit. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd põhiliste indeksite futuuridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 
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Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutaksid laialdaselt inimesed, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ning mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Veebikauplejad saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb miinusesse, näiteks turulõhe tõttu, ei 

nõua ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

CFDd põhifutuuriindeksile, st US100-le - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 10,888.95 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,337.90€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,021.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 34% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 337.90€ Kasum/kahjum + 21.70€ 

Sulgemishind  11,072.92 Sulgemishind 10,900.76 

Ebasoodne 

Saldo 652.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 479.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 35% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 52% 

Kasum/kahjum - 347.70€ Kasum/kahjum - 520.10€ 

Sulgemishind  10,699.65 Sulgemishind  10,605.78 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,355.20€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,034.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 36% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 3% 

Kasum/kahjum + 355.20€ Kasum/kahjum + 34.40€ 

Sulgemishind  10,695.56 Sulgemishind  10,870.22 

Ebasoodne 

Saldo 668.60€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 436.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 33% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 56% 

Kasum/kahjum - 331.40€ Kasum/kahjum - 563.20€ 

Sulgemishind  11,069.38 Sulgemishind  11,195.58 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
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Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com   
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine.  

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

CFD-d peamistele indeksifutuuridele: näiteks US100, US30, US500, UK100, EU50, FRA40, GER40 ja JP225. Kõiki ettevõtte 

poolt praegu pakutavaid indekseid saate vaadata siin. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd põhiliste indeksite futuuridele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava 

finantsvõimenduse ulatusest ja sellega seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja 

nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks olulised poliitilised sündmused 

(nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 
Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 
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finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga 

(st enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on 

rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFDd põhifutuuriindeksile, st US500-le - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,251.50€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,009.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 251.50€ Kasum/kahjum + 9.70€ 

Sulgemishind  3,638.03 Sulgemishind 3,594.59 

Ebasoodne 

Saldo 742.80€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 487.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 51% 

Kasum/kahjum - 257.20€ Kasum/kahjum - 512.20€ 

Sulgemishind  3,546.65 Sulgemishind  3,500.84 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,260.20€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,020.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 260.20€ Kasum/kahjum + 20.30€ 

Sulgemishind  3,546.11 Sulgemishind  3,589.20 

Ebasoodne 

Saldo 753.10€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 446.80€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 25% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 55% 

Kasum/kahjum - 246.90€ Kasum/kahjum - 553.20€ 

Sulgemishind  3,637.20 Sulgemishind  3,692.23 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 
Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 3,592.85 
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võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid võivad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 

olemas, võivad kliendid välja võtta mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 

väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 

7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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5. CFDd Väikesed rahaindeksid  
CFDd väiksematele rahaindeksitele: kõik indeksid, välja arvatud US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, 

FRA40Cash, GER40Cash, AUS200Cash ja JP225Cash. Kõik ettevõtte poolt praegu pakutavad indeksid leiate siit. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd väiksematele rahaindeksitele 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 
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finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

 
Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFDd Minor Cash Indexile, st IT40Cash - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,133.70€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,006.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 13% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 133.70€ Kasum/kahjum + 6.40€ 

Sulgemishind  20,830 Sulgemishind 20,568 

Ebasoodne 

Saldo 848.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 512.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 15% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 49% 

Kasum/kahjum - 151.70€ Kasum/kahjum - 487.30€ 

Sulgemishind  20,243 Sulgemishind  19,553 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,142.20€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,013.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 14% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 142.20€ Kasum/kahjum + 13.90€ 

Sulgemishind  20,263 Sulgemishind  20,526 

Ebasoodne 

Saldo 855.10€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 485.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 14% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 52% 

Kasum/kahjum - 144.90€ Kasum/kahjum - 515.00€ 

Sulgemishind  20,853 Sulgemishind  21,614 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis on seotud sagedaste turuliikumiste ja hinnamuutustega. Kliendid 

Avamise hind 20.555 
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võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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PÕHITEABEDOKUMENT 
6. CFDd väiksematele tulevikuindeksitele 

CFD-d MINOR FUTURE indeksitele, nagu USDX ja SWI20. Klõpsake siin, et saada ülevaade kõigist praegu pakutavatest 

indeksitest. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu 
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd MINOR FUTURE indeksitele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalinõude / stop-outi tõttu. Täpsemalt öeldes nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 
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finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

 

Mõnel juhul võib teil olla vaja teha täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum ei 

ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 
illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 
kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFDd Minor Future indeksile, st USDX - Tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

mailto:support.eu@trading.com


  

 
trading.com Markets EU Ltd 

13 Irenes Street, 3042 Limassol, Küpros 
support.eu@trading.com 

www.trading.com/eu 
 

 
 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,042.10€ 

Mõõdukas 

Saldo 995.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 4% 
Investeeringute 

tasuvus 
 0% 

Kasum/kahjum + 42.10€ Kasum/kahjum - 4.40€ 

Sulgemishind  113.64 Sulgemishind 113.12 

Ebasoodne 

Saldo 947.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 844.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 5% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 16% 

Kasum/kahjum - 52.70€ Kasum/kahjum - 155.40€ 

Sulgemishind  112.57 Sulgemishind  111.41 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,052.30€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,006.20€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 5% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 52.30€ Kasum/kahjum + 6.20€ 

Sulgemishind  112.57 Sulgemishind  113.10 

Ebasoodne 

Saldo 957.80€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 843.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 4% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 16% 

Kasum/kahjum - 42.20€ Kasum/kahjum - 156.30€ 

Sulgemishind  113.64 Sulgemishind  114.93 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et kliendi rahakontodel hoitakse piisavaid summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 113.17 
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CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress:  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Member Area". 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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PÕHITEABEDOKUMENT 
7. CFD Väärismetallide  

Väärismetallide CFDd: Siin saate vaadata kõiki ettevõtte poolt praegu pakutavaid Väärismetallide. 

Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode - kulla (kulla) erinevuslepingud (CFD) 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd väärismetallidele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara (st väärismetallide GOLD) väärtuse muutustest. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

 

Tuleb märkida, et sellel Tootel EI ole minimaalset ooteaega.   

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. Positsioonid 

võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist ettevaatust, sest 

kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. Kui te ei suuda 

negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. See juhtub 

siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

mailto:support.eu@trading.com
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Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Konkreetsemalt öeldes kaasnevad internetiga 

kauplemisega riskid, mis on seotud aeglase internetiühenduse või selle puudumise, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja 

viivitustega. Lisateavet seotud riskide kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast.  

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil tekkida vajadus teha täiendavaid makseid kahjumi kompenseerimiseks (st marginaalmakseid). Teie 

kogukahjum ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad 

ei saa kunagi kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks 

turulõhe tõttu, ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

CFD-d GOLDi kohta - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 20,000€ 

Võimendus 20 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 1,663.45 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 
 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,181.80€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,007.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 18% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 181.80€ Kasum/kahjum + 7.60€ 

Sulgemishind 1,678.57 Sulgemishind 1,664.08 

Ebasoodne 

Saldo 808.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 497.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 191.70€ Kasum/kahjum - 502.90€ 

Sulgemishind 1,647.51 Sulgemishind 1,621.62 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,189.10€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,016.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 189.10€ Kasum/kahjum + 16.10€ 

Sulgemishind 1,647.72 Sulgemishind 1,662.11 

Ebasoodne 

Saldo 816.80€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 477.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 18% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 52% 

Kasum/kahjum - 183.20€ Kasum/kahjum - 522.70€ 

Sulgemishind 1,678.69 Sulgemishind 1,706.92 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse 
spread. See kulu realiseerub iga kord, kui te 

avate ja sulgete tehingu. Teavet spread kohta 
leiate ettevõtte veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see 
maksab. Teave vahetustehingute kohta on 

leitav ettevõtte veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et vähendada suurte, ootamatute liikumiste riski. 
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Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Avatud positsioonide puhul 
võib klient välja võtta mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
Väärismetallide CFDd: Siin saate vaadata kõiki ettevõtte poolt praegu pakutavaid Väärismetallide. 

Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode - Hõbeda erinevuslepingud (CFD) 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd väärismetallidele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara (st SILVERi väärismetallide) väärtuse muutustest. 

 Investeeringu tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest 

ja sellega seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused 

tegurid, näiteks olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja 

geopoliitilised sündmused ning investorite käitumine. 

 
Tuleb märkida, et sellel Tootel EI ole minimaalset ooteaega.   

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. Positsioonid 

võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist ettevaatust, sest 

kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. Kui te ei suuda 

negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. See juhtub 

siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 
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Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Konkreetsemalt öeldes kaasnevad veebipõhise 

kauplemisega riskid, mis on seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja 

viivitustega. Lisateavet seonduvate riskide kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast.  

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 
 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

 

 
Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 
 

Stsenaariumid - tabel 2 

Hõbeda CFD-d - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 19.265 
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Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,150.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 984.20€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 15% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 2% 

Kasum/kahjum + 150.40€ Kasum/kahjum - 15.80€ 

Sulgemishind 19.555 Sulgemishind 19.235 

Ebasoodne 

Saldo 810.20€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 547.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 19% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 45% 

Kasum/kahjum - 189.80€ Kasum/kahjum - 452.60€ 

Sulgemishind 18.899 Sulgemishind 18.393 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,181.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,023.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 18% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 181.40€ Kasum/kahjum + 23.00€ 

Sulgemishind 18.916 Sulgemishind 19.221 

Ebasoodne 

Saldo 840.90€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 443.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 16% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 56% 

Kasum/kahjum - 159.10€ Kasum/kahjum - 557.00€ 

Sulgemishind 19.572 Sulgemishind 20.338 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse 
spread. See kulu realiseerub iga kord, kui te 

avate ja sulgete tehingu. Teavet spread kohta 
leiate ettevõtte veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see 
maksab. Teave vahetustehingute kohta on 

leitav ettevõtte veebisaidil. 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et vähendada suurte, ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Avatud positsioonide puhul 
võib klient välja võtta mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
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Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
 

 
 

PÕHITEABEDOKUMENT 
8. CFD Kaupade  

Kauba CFDd: näiteks toornafta, Brent, NGas, GSoil ja nisu. Siin näete kõiki praegu ettevõtte poolt pakutavaid kaupu. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Kauba CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 
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finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

Kauba CFDd, st toornafta - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,264.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,015.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 264.40€ Kasum/kahjum + 15.40€ 

Sulgemishind  91.40 Sulgemishind 89.19 

Ebasoodne 

Saldo 719.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 508.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 49% 

Kasum/kahjum - 280.70€ Kasum/kahjum - 491.50€ 

Sulgemishind  86.55 Sulgemishind  84.67 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,275.20€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,024.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 275.20€ Kasum/kahjum + 24.70€ 

Sulgemishind  86.60 Sulgemishind  88.83 

Ebasoodne 

Saldo 726.90€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 459.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 54% 

Kasum/kahjum - 273.10€ Kasum/kahjum - 540.70€ 

Sulgemishind  91.48 Sulgemishind  93.86 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 89.05 
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võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

Kauba CFDd: näiteks toornafta, Brent, NGas, GSoil ja nisu. Siin näete kõiki praegu ettevõtte poolt pakutavaid kaupu. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Kauba CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

mailto:support.eu@trading.com
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kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

Kauba CFDd, st Brent - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

mailto:support.eu@trading.com
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Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 94.25 

 
Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,264.50€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,015.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 264.50€ Kasum/kahjum + 15.40€ 

Sulgemishind  96.74 Sulgemishind 94.40 

Ebasoodne 

Saldo 718.50€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 499.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 281.50€ Kasum/kahjum - 500.40€ 

Sulgemishind  91.60 Sulgemishind  89.53 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,274.60€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,024.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 274.60€ Kasum/kahjum + 24.00€ 

Sulgemishind  91.66 Sulgemishind  94.02 

Ebasoodne 

Saldo 725.40€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 469.20€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 53% 

Kasum/kahjum - 274.60€ Kasum/kahjum - 530.80€ 

Sulgemishind  96.84 Sulgemishind  99.25 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
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CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
 

PÕHITEABEDOKUMENT 
9. CFDd aktsiatele 

CFD-d aktsiatele: näiteks Apple, Tesla, Amazon ja Microsoft. Siin saate vaadata kõiki aktsiaid, mida ettevõte praegu pakub. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Aktsia CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 
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kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul võib teil tekkida vajadus teha täiendavaid makseid kahjumi kompenseerimiseks (st marginaalmakseid). Teie 
kogukahjum ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad 
ei saa kunagi kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks 
turulõhe tõttu, ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(c) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFD-d Apple'i aktsiatele - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,099.60€ 

Mõõdukas 

Saldo 985.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 10% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 1% 

Kasum/kahjum + 99.60€ Kasum/kahjum - 14.1€ 

Sulgemishind  143.35 Sulgemishind 140.15 

Ebasoodne 

Saldo 870.60€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 545.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 13% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 45% 

Kasum/kahjum - 129.40€ Kasum/kahjum - 454.60€ 

Sulgemishind  136.91 Sulgemishind  127.77 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,137.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,030.10€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 14% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 3% 

Kasum/kahjum + 137.40€ Kasum/kahjum + 30.10€ 

Sulgemishind  136.69 Sulgemishind  139.70 

Ebasoodne 

Saldo 911.10€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 516.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 9% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 48% 

Kasum/kahjum - 88.90€ Kasum/kahjum - 483.10€ 

Sulgemishind  143.05 Sulgemishind  154.13 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 

Tehingu nimiväärtus 5,000€ 

Võimendus 5 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 140.55 
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6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks ooteaega, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad valida, 
kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid võivad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid välja võtta mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine.  

PÕHITEABEDOKUMENT 
 
CFD-d aktsiatele: näiteks Apple, Tesla, Amazon ja Microsoft. Siin saate vaadata kõiki aktsiaid, mida ettevõte praegu pakub. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Aktsia CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 
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kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

CFDd Tesla aktsiatele - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,108.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 683.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 11% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 32% 

Kasum/kahjum + 108.40€ Kasum/kahjum - 316.60€ 

Sulgemishind  227.68 Sulgemishind 208.74 

Ebasoodne 

Saldo 500.00€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 910.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 50% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 9% 

Kasum/kahjum - 500.00€ Kasum/kahjum - 89.40€ 

Sulgemishind  200.57 Sulgemishind  218.87 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,821.00€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,338.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 82% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 34% 

Kasum/kahjum + 821.00€ Kasum/kahjum  + 338.90€ 

Sulgemishind  186.26 Sulgemishind  207.75 

Ebasoodne 

Saldo 943.70€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 314.90€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 6% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 69% 

Kasum/kahjum - 56.30€ Kasum/kahjum - 685.10€ 

Sulgemishind  225.36 Sulgemishind  253.38 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teave vahetustehingute kohta on leitav ettevõtte 

veebisaidil. 

 

Tehingu nimiväärtus 5,000€ 

Võimendus 5 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 222.85 

mailto:support.eu@trading.com
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6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine.  
 

PÕHITEABEDOKUMENT 
10. CFDd energiatoorme suhtes 

CFD-d energiakaupadele: näiteks toornafta, Brent, GSoil ja NGas. Siin saate tutvuda kõigi energialiikidega, mida ettevõte 

praegu pakub. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFDd energiahüvedele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 

mailto:support.eu@trading.com
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Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule on vaja teha täiendavaid sissemakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

mailto:support.eu@trading.com
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,264.40€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,015.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 264.40€ Kasum/kahjum + 15.40€ 

Sulgemishind  91.40 Sulgemishind 89.19 

Ebasoodne 

Saldo 719.30€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 508.50€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 49% 

Kasum/kahjum - 280.70€ Kasum/kahjum -491.50€ 

Sulgemishind  86.55 Sulgemishind  84.67 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,275.20€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,024.70€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 275.20€ Kasum/kahjum + 24.70€ 

Sulgemishind  86.60 Sulgemishind  88.83 

Ebasoodne 

Saldo 726.90€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 459.30€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 54% 

Kasum/kahjum - 273.10€ Kasum/kahjum - 540.70€ 

Sulgemishind  91.48 Sulgemishind  93.86 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 

CFD energia, st nafta jaoks - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 89.05 
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6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
 

CFD-d energiakaupadele: näiteks nafta, Brent, GSoil ja NGas. Võite minna siia, et näha kõiki energiatooteid, mida ettevõte 

praegu pakub. 

Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Energia CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 
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kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel on etteantud aegumiskuupäev. Teavet aegumiskuupäevade kohta leiate meie veebisaidi menüüribal "Kalender". 

Online-investorid saavad jätkata selle tootega kauplemist, avades sama toote jaoks uue lepingu, kuid tulevase lõpptähtajaga (st 

enne praeguse lepingu lõppemist). Ettevõte jätab endale õiguse lõpetada ühepoolselt kõik lepingud, mille tingimusi on rikutud. 

 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 

(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,264.50€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,015.40€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 26% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 264.50€ Kasum/kahjum + 15.40€ 

Sulgemishind  96.74 Sulgemishind 94.40 

Ebasoodne 

Saldo 718.50€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 499.60€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 28% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 281.50€ Kasum/kahjum - 500.40€ 

Sulgemishind  91.60 Sulgemishind  89.53 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,274.60€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,024.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 2% 

Kasum/kahjum + 274.60€ Kasum/kahjum + 24.00€ 

Sulgemishind  91.66 Sulgemishind  94.02 

Ebasoodne 

Saldo 725.40€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 469.20€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 27% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 53% 

Kasum/kahjum - 274.60€ Kasum/kahjum - 530.80€ 

Sulgemishind  96.84 Sulgemishind  99.25 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
 
Juhul, kui ettevõte ei ole võimeline välja maksma, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot iga abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

CFDd energia, st Brent - tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 94.25 
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Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Ei kohaldata  

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
 
Kliendid võivad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid välja võtta mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 
11. CFDd krüptovaluutadele 

CFDd krüptovaluutadele: näiteks Bitcoin, Ethereum ja Ripple. Siin saate vaadata kõiki krüptovaluutasid, mida ettevõte praegu 

pakub. 

  
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku kasu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
 
PRIIPi tootja: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu  
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 
 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: CFD-d krüptovaluutadele. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine). 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 

  
CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 
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Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 
Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud aeglase või puuduva internetiühenduse, riist- või tarkvararikete, sidekatkestuste ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise põhimõtetest. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  

Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 

 
Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 
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Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,088.96€ 

Mõõdukas 

Saldo 997.31€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 9% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 0% 

Kasum/kahjum + 88.96€ Kasum/kahjum - 2.69€ 

Sulgemishind  31,334.40 Sulgemishind 29,959.65 

Ebasoodne 

Saldo 921.64€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 770.59€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 8% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 23% 

Kasum/kahjum - 78.36€ Kasum/kahjum -229.41€ 

Sulgemishind  28,824.60 Sulgemishind  26,558.83 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,095.39€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,006.72€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 10% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 1% 

Kasum/kahjum + 95.39€ Kasum/kahjum + 6.72€ 

Sulgemishind  28,569.15 Sulgemishind  29,899.20 

Ebasoodne 

Saldo 930.72€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 768.26€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 7% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 23% 

Kasum/kahjum - 69.28€ Kasum/kahjum - 231.74€ 

Sulgemishind  31,039.20 Sulgemishind  33,476.16 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 
Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot ühe abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 
 
5. Millised on kulud? 

 Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud 

Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 
 Igapäevased 

hoidmiskulud (Swap) 
Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 

kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

BTCUSD krüptovaluuta CFDd - Tabel 1 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 2 

Nõutav tagatisraha 2,000€ 

Avamise hind 30,000 
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positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra ühegi positsiooni jaoks hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad 
valida, kas nad soovivad määrata oma kauplemisele "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 
Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 
 
7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com    
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Liikmete ala". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 

PÕHITEABEDOKUMENT 

12. CFDd temaatilistele indeksitele 
CFD-d temaatilistele indeksitele: Crypto 10, FAANG's 10, China Internet, Blockchain & NFT, Electric Vehicles, AI Index. Siit leiate 

kõik saadaval olevad temaatilistele indeksitele, mida ettevõte praegu pakub. 

 
Põhiteabedokumendi eesmärk: Käesolev põhiteabedokument sisaldab põhiteavet järgmises punktis kirjeldatud investeerimistoote 
kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista selle tootega seotud olemust, riske, kulusid, 
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil võrrelda seda teiste toodetega. 
 
1. Toode 
 
Selle tootega saab kaubelda börsiväliselt (OTC). 
PRIIP dokumendi on loonud: 
Nimi: Trading.com Markets EU Ltd (edaspidi "ettevõte") 
Veebileht: www.trading.com/eu 
Telefoninumber lisateabe saamiseks: +357 25029933 
Järelevalveasutus: Küprose Väärtpaberiturujärelevalve Komisjon ("CySEC"). 
 
Käesolev põhiteabedokument on koostatud 30.09.2024. 

 
Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla raske aru saada. 
 
2. Mis on see toode? 
 
(a) Tüüp  

See toode on järgmise kategooria finantsinstrument: Teemakohaste indeksite CFDd. 

(b) Eesmärgid  

See toode loob finantsvõimendusega riskipositsiooni alusvara väärtuse muutustele. 

 Selle tootlus sõltub peamiselt alusvara hinnast ja volatiilsusest, investori poolt kasutatava finantsvõimenduse ulatusest ja sellega 

seotud tehingukuludest. Alusvara hind sõltub pakkumisest ja nõudlusest, mida mõjutavad tugevalt mitmesugused tegurid, näiteks 

olulised poliitilised sündmused (nt valimised, rahvahääletused jne), keskpankade teadaanded, majanduslikud ja geopoliitilised 

sündmused ning investorite käitumine. 

 

Selle toote positsioone saab avada ja sulgeda 24 tundi päevas alates pühapäevast 22:05 GMT kuni reedeni 21:50 GMT. 

 Pange tähele, et sellel tootel EI ole minimaalset ooteaega. 

 
CFDd on spekulatiivsed tooted, millega kaubeldakse finantsvõimendusega ja mis ei sobi kõigile investoritele. 

Positsioonid võidakse sulgeda marginaalikutsete / stop-outide tõttu Konkreetsemalt nõuab marginaaliga kauplemine erilist 

ettevaatust, sest kuigi võite teenida suurt kasumit, kui hind liigub teie kasuks, riskite suure kahjumiga, kui hind liigub teie vastu. 

Kui te ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu hoiustada lisavahendeid, et täita marginaalinõuet, võib CFD automaatselt sulgeda. 

See juhtub siis, kui teie kontol allesjäänud kapital langeb allapoole marginaalinõuet. 
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CFD-ga kauplemine on seotud suure riskiga ja võib seetõttu tekitada nii suurt kasumit kui ka suurt kahjumit. Investorid ei tohiks 

kunagi investeerida rohkem, kui nad on valmis kaotama, sest on võimalik, et nad kaotavad oma algse investeeringu. Kui klient 

ei tea ja ei mõista täielikult CFDdega kauplemisega seotud riske, ei tohiks ta osaleda üheski kauplemistegevuses. 

 
Ettevõte tegutseb klientide tellimuste ainukese täitjana. Tehinguid finantsinstrumentidega ei teostata kauplemiskohas, vaid 

ettevõte teostab neid oma elektroonilise kauplemisplatvormi kaudu ning seetõttu võib klient olla suurema riskiga kui 

kauplemiskohas. Sellest tulenevalt võib ettevõte jätta korralduse täitmata või muuta korralduse avamis(sulgemis)hinda 

kauplemisplatvormi või noteerimiskanalite tehnilise rikke korral. Lisaks rõhutatakse, et teatud turutingimustes võib korralduse 

täitmine olla keeruline või võimatu.  

 
Hinnad, millega te meiega kauplete, on meie elektroonilisel kauplemisplatvormil kuvatavad hinnad ja need arvutatakse 

asjaomase finantsinstrumendi hinna alusel, mille ettevõte saab kolmandatest isikutest likviidsuse pakkujatelt. Kaubeldavate 

finantsinstrumentide hind sõltub meie kontrolli alt väljapoole jäävatest turukõikumistest. Meie hindade, hinnavahede ja 

kauplemismahtude kindlaksmääramisel võtame arvesse asjaomaste alusinstrumentide turgu või turge. 

 

Veebipõhine kauplemine ei vähenda tingimata kauplemisega seotud riske. Online-kaubandusega kaasnevad riskid, mis on 

seotud halva või puuduva internetiühendusega, riist- või tarkvararikkega, sidehäiretega ja viivitustega. Lisateavet seotud riskide 

kohta leiate ettevõtte riskide avalikustamise poliitikast. 

 

(c) Jaeinvestori sihtrühm 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Seda toodet kasutavad laialdaselt need, kes soovivad üldiselt saada lühiajalist 

kokkupuudet finantsinstrumentide/turgudega; kasutada (kaubelda) raha, mida nad saavad endale lubada kaotada; omavad 

mitmekesist investeerimis- ja säästuportfelli; on kõrge riskitaluvusega; ja mõistavad marginaaliga kauplemise mõju ja riske. 

(d) Tähtaeg  
Sellel tootel ei ole tähtaega ega lõpptähtaega. 
 

3. Millised on riskid ja mida ma saan vastutasuks? 
(a) Üldine riskiindeks (SRI): 

SRI on näitaja, mis näitab selle toote riskitaset võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kannab turgude 

liikumise tõttu kahjumit. Me oleme selle Toote klassifitseerinud 7-st 7, mis on kõrgeim riskiklass. 

 
On võimalik, et kogu investeeringu võib kaotada, kui te ei sea piirangut investeeringust tulenevale rahalisele kahjule ("Stop 
Loss"). Lisaks võib teie investeering olla kadunud, kui ettevõte ei suuda teha väljavõtteid. Teil võib siiski olla võimalus pöörduda 
tarbijakaitse skeemi poole (vt jaotist "Mis juhtub, kui me ei ole võimelised tühistamist tegema"). On võimalik, et teie algsele 
investeeringule võib olla vaja teha täiendavaid investeerimismakseid, et vältida avatud positsioonide peatamist. 
 

 

Madal risk      Kõrge risk 

See toode on väga likviidne ja ettevõte ei näe ette ühegi positsiooni hoidmisperioodi, 
olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Kliendid võivad vabalt 

avada/sulgeda tehinguid, millal nad seda vajalikuks peavad, kui turud on avatud. 

Mõnel juhul peate võib-olla tegema täiendavaid makseid, et kompenseerida kahjumit (st marginaalmakseid). Teie kogukahjum 

ei ületa kunagi investeeritud summat. Ettevõte pakub oma klientidele negatiivse saldo kaitset, mis tähendab, et nad ei saa kunagi 

kaotada rohkem kui ettevõttesse investeeritud summad. Juhul kui kliendi konto saldo läheb negatiivseks, näiteks turulõhe tõttu, 

ei nõua Ettevõte seda summat ja kliendi konto taastatakse nullini (0). 

 
Jaeklientide puhul kohaldatakse kohustusliku marginaali sulgemise reeglit konto tasandil. See tähendab, et kui konto väärtus (st 

puhaskasum ja -kahjum ning mis tahes hoiustatud marginaal ja muud vahendid) langeb alla 50% algsest marginaalinõuetest 

(mis maksti kõigi avatud CFD-positsioonide sõlmimiseks igal ajal), suletakse üks või mitu CFD-positsiooni. 

(b) Tõhususe stsenaarium 

Tulevaste turusuundumuste täpne prognoosimine ei ole võimalik. Tabelis 2 esitatud stsenaariumid on vaid viide mõnele 

võimalikule tulemusele, mis põhineb hiljutistel tootlustel. Tegelik tootlus võib olla väiksem.  
 

Tulemused võivad varieeruda sõltuvalt sellest, kuidas turg käitub ja kui kaua te CFD-d hoiate. Stressi-stsenaarium stsenaarium 

illustreerib väga ebasoodsat stsenaariumi, mis põhineb ajaloolistel andmetel. Maksimaalne kahjum oleks kogu teie investeeringu 

kaotamine. Tulemused on esitatud ilma kõigi tootekuludeta, kuid ei sisalda isiklikke maksukulusid. 
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Tõhususe analüüsis kasutatud eeldusi kirjeldatakse allpool: 

 

Klient kasutab täielikult ära kauplemisplatvormi olemasolevat marginaali. 

Stsenaariumid - tabel 2 

Tõhususe stsenaarium - pikk positsioon 

Soodne 

Saldo 1,413.3€ 

Mõõdukas 

Saldo 884.1€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 41.3% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 11.6% 

Kasum/kahjum + 413.3€ Kasum/kahjum - 115.9€ 

Sulgemishind  585.2 Sulgemishind 555.5 

Ebasoodne 

Saldo 500€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 500€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 50% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 500.00€ Kasum/kahjum - 500.00€ 

Sulgemishind  533.9 Sulgemishind  533.9 

Tõhususe stsenaarium - lühike positsioon 

Soodne 

Saldo 1,584.7€ 

Mõõdukas 

Saldo 1,052.6€ 

Investeeringute 
tasuvus 

+ 58.5% 
Investeeringute 

tasuvus 
+ 5.3% 

Kasum/kahjum + 584.7€ Kasum/kahjum + 52.6€ 

Sulgemishind  529.1 Sulgemishind  559.0 

Ebasoodne 

Saldo 579.2€ 

Stressi-
stsenaarium 

Saldo 500.00€ 

Investeeringute 
tasuvus 

- 42.1% 
Investeeringute 

tasuvus 
- 50% 

Kasum/kahjum - 420.8€ Kasum/kahjum - 500.00€ 

Sulgemishind  585.6 Sulgemishind  590.1 

 
Eespool esitatud tulemuslikkuse stsenaariumid arvutati ESMA esitatud metoodika alusel. 
4. Mis juhtub, kui Trading.com Markets EU Ltd ei saa raha välja võtta? 
 
Kõiki ettevõtte poolt hoitavaid kliendivahendeid hoitakse eraldi pangakontodel, mis on eraldatud ettevõtte omavahenditest, ja need on 
tagatud kõrge reitinguga krediidiasutustes Euroopas. Ettevõte teostab igapäevaselt sisemisi ja väliseid kooskõlastusi vastavalt 
CySECi nõuetele ja MiFID II eeskirjadele, et tagada, et klientide rahakontodel on piisavalt summasid, mis katavad kõik klientide 
rahalised vahendid. 

Juhul, kui ettevõte ei suuda välja maksta, võib klient pöörduda investorite hüvitusfondi ("ICF") poole. ICF on Küprose 
investeerimisühingute (edaspidi "CIF") klientide jaoks Küprose seadusjärgne viimase abinõuna tegutsev fond. See tähendab, et ICF 
võib maksta hüvitist kuni 20 000 eurot ühe abikõlbliku kliendi kohta, kui äriühing ei suuda oma rahalisi kohustusi täita. ICF-i poolt 
makstava hüvitise tegelik suurus sõltub kliendi nõudest. ICF on sõltumatu asutus, mis on asutatud 2007. aasta investeerimisteenuste 
ja -tegevuse ning reguleeritud turgude seaduse alusel, mille osa ka äriühing on, kuna teda volitab ja reguleerib CySEC (tegevusloa 
number: 256/14). 

5. Millised on kulud? 

 
 

Tabelis on esitatud erinevad kulukategooriad 

Ühekordsed kulud Väljumiskulud Tasud  Ei kohaldata 

CFDd temaatilisele indeksile, st Blockchain&NFT-le. 

Investeeringud 1,000€ 

Ooteaeg 1 päev 

Tehingu nimiväärtus 10,000€ 

Võimendus 10 

Nõutav tagatisraha 1,000€ 

Avamise hind 562.0 
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Sisenemiskulud Spread 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread. See 
kulu realiseerub iga kord, kui te avate ja sulgete 

tehingu. Teavet spread kohta leiate ettevõtte 
veebilehelt. 

Jooksvad kulud 

 

Igapäevased 
hoidmiskulud (Swap) 

Iga öö eest, mil positsiooni hoitakse, võetakse 
kontolt tasu. See tähendab, et mida kauem 

positsiooni hoitakse, seda rohkem see maksab. 
Teavet vahetuslepingute kohta saab ettevõtte 

veebisaidilt 

 
6. Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma võin raha ennetähtaegselt välja võtta? 
 
CFD-toodetega kauplemine on seotud märkimisväärse riskiga, mis tuleneb sagedastest turuliikumistest ja hinnamuutustest. Kliendid 
võivad vabalt avada/sulgeda tehinguid siis, kui nad tunnevad, et see on nende jaoks parim, arvestades, et turud on avatud. Ettevõte 
ei määra kindlaks ühegi positsiooni hoidmisperioodi, olenemata sellest, kas tegemist on ostu- või müügipositsiooniga. Klient võib 
määrata oma tehingu jaoks "Stop Loss" või "Take Profit", et minimeerida suurte ootamatute liikumiste riski. 

Kliendid saavad oma kogusaldo igal ajal välja võtta, kui nende kauplemiskontol ei ole avatud positsioone. Kui avatud positsioonid on 
olemas, võivad kliendid võtta välja mis tahes summa, mis ületab kauplemiseks nõutava marginaali, st "vaba marginaalvahendi". Kõik 
väljavõtmistaotlused saab esitada ettevõtte veebisaidi jaotises "Member Area". 

7. Kuidas esitada kaebus? 
 
Kaebuse esitamise sammud: Kliendid, kes soovivad esitada kaebuse, peavad saatma asjakohase kaebuse vormi koos kogu 
asjakohase teabega allpool toodud e-posti aadressile. 
E-posti aadress: complaints.eu@trading.com  
Kaebuse vormi leiate ettevõtte veebisaidi jaotisest "Member Area". 
 
8. Muu asjakohane teave 
 
Ettevõte on seadusega kohustatud esitama oma klientidele järgmised dokumendid ja põhimõtted: 
 
Kliendilepingu tingimused, tellimuste täitmise poliitika, huvide konfliktipoliitika kokkuvõte, klientide liigitamine, kaebuste käsitlemise 
kord ja riskide avalikustamine. 
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